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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

548,724

té njésive ekonomike brenda grupit

1
2 |Aksionet e veta
3

Te tiera Financiare

Kapital i nénshkruar i papaguar

> (Té drejta ueshme 4,028,688
1_|Nga aktiviteti i shrytézimit 3,710,325
2 |Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 |Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 |Tétjera (T.V.SH ) 44,942 153,257
5
6

Léndé e paré dhe materiale te konsumueshme

Prodhime né proces dhe giysémprodukte

Produkte té gatshme

per rishitie

1,659,198

2,088,468

Maira per rishitie rimbursime

AAGJUM té mbajtura pér shitje

1
2
3
4 |Mallra
5
6
7

Parapagime pér inventar

T.f'tuj proﬁés}e né njésité ekonomike brenda grupft

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

| Tituj té tjeré t& huadhénies

_ 3,504,603

|Ndertesa

\Makineri dhe pajisje & Mjte transporti

3,448,080

3,482,909

Aktive te tiera materiale ( Kasa fiskale )

21,477

21,694

Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare t& dreijt ngﬁhnﬁé

Emri i Miré

Parapagime pér AAJM




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Titujt e huama:}}es

Detyrime ndgj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé PéE&r porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Detyrime Tatim Fitimi

T€é pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

1,210,527

106,197

T¢é pagueshme pér detyrimet tatimore

Titujt e huarﬁémes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa piesémarrése

Rezervat

| > |Kapitali dh

Kapitali i Nénshkruar

|
P> |Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivierésimi

: : 0
m e
2 'Rezerva statutore
3 |Rezerva té tiera
» [Fitimi i pashpémdaré 9,441,902]  9.274.809
P |Fitim / Humbja e Vitit 227,251 167,093




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t¢ kiasifikuara Sipas natyrés

Te ardhura te perjashtuara 1,864,000 | 2,640,477
Te ardhura te tatushme me 20 % 4,142,211
Te ardhura te tatushme me 10 %

Té ardhura Vieresuara nga Tatimet

vvvv|z

1,375,883 1,274,364
1,179,000 | 1,092,000
2 | Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegrmas 196,893 182,364 |

| |nga shpenzimet pér pensionet)

= e

» |Shpenzime te ndryshme (furnitura ) T
P | Shpenzime konsumi dhe amortizimi 48,892 35,540
>

| o

plesémarrése (paraqitur

vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

(paragitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t€ ngjashme (paraqitur

| vegmas (€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) _—

p [Zhvierésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aklflvelafatshkurtra

o LShpenzfme interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur -.}égfﬁss
'shpenzimet Pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
Shpenzime té tiera financiare

i 2

= 3
Fitimi/Humbja per:”™

|_|Pronarét e njésisé ekonomike méme
|| lInteresat jo-kontroliuese |

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
Pershkrimi i Elemente: :

| |
Té ardhura t& tjera 2 gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivler&simi | aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-)

linteresat jo-kontroliuese |




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2015

2014

Frﬁrm / Humbja e vitit

200730

227,251

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin Jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 48,892 35,540
Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshirs né aktivitetet investuese-
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shifrytézimit:
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera -1,249,733 -118,759
Rénie/(rritie) né inventaré 429270 -97,135
Rritje/{rénie) né detyrimet e pagueshme 1,104,330 0
Rritje/(rénie) né rregullim -13,846

546,164

Mjete moneta re neto nga!(pérdorur ne) aktivltetln e shfrybézimit

20,376

Para nero té perdomra pér bfeqen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkélime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera

Arkétime nga shitja e investimeve té tiera

Dividenté t&é arkétuar

M]ete monetare neto ngaf(pérdorur ne) akuwtetin @ Investlmit

Arket.'me nga emet:m.- i kap.-taht aksranar

Arkétime nga emetimi i aksioneve t& pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

13,846

Pagesa e kostove t& transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dmdende té paguaf




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2013 100,000 0 0 0 o 0 8959250 | 315559 | 9274809 | ¢ 9,274,809
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabel (X) (X) (X) 0 (X)
Pozicioni financiar i rideklaruar mé | janar 2014 0 X X X X X 8,959,250 | 315,559 5,274,809 0 9,274,809
T& ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: . . N P 4 ! P@aohﬂ. 0 Wm&clﬂu .
Fitimi / Humbja e vitit e e =— —— | K 167.093 | 6 | 167093
T€ ardhura té tjera giith&pérfshirase: . e | - e = ¢ | e v | v
Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér vitin: —1 e | —— - g 0 264477 | 0 | 2,640,477 |
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike t&
njohura direkt né kapital: e A NE— \A —— e
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 . 0 . 0 0
Dividende té paguar e S | AT S . - - e
Totali i wﬁnwuwumcuaﬁ me pronarét e njésisé : 0 ;@; 0 a 0 0 e 0 0 0 0.
ekonomike Epe L N . oo SO S S s b
I
. Pasqyrae * _
- . . - . Ndryshimey . - L . o .
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 dhjetor 2014 ent . 06 | 0 e 0 0 9,274,809 | 167,093 9,541,902 0 | 9541902
. \w ofv L N .
Pozicioni financiar i rideklarnar mé 1 janar 2015 | 100,000 0 o | v 0 | 0 |95214509| 167083 | osa19m | o | 9saisos |
_Totali i t& ardhura gjith&p&rfshirése pér vitin: | e el | Ty - 6,006,211 | 6,006,211
Fitimi / Humbja e vitit ) S | 9441902 | 227251 9,769,153 | 0 9,769,153 |
Té ardhura té tjera gjithEperfshirése: ) . e ] | e 0 o o 0 (A S
T& ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: I 6 | | 9441902 | 227251 | 9,769,153 9.769,153
Transaksionet me pronart ¢ njésisé ekonomike 2 [
mjohura direkt né kapital: : =SS S R | S ‘VV PR S e e R S e
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar el L [ L e e e e e S et ot |
Dividende té paguar e e M S S i @ = v | | & ]
Totali m.»qw..amrumeuaeo me pronarét e njiésisé 0 0 0 xf 0 0 o
Soventle _ ” :
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015 e | [ 9441902 | 227251 | 9,769,153 9,769,153

ADMINISTRATORI




Shogqeria " REXHO | " SH.P.K.
NIPTI K66424507Q

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

=
-

.

- Gjendje

01/01/2015

Pakesime

Gjendje
31/12/12015

Koke terhegese TRAJLER (DL 2373A)

Rimorkjo per transport ( DL 2374 A)

Koke Terheqese TRAJLER (DL 3073A)

Rimorkjo per transport ( DL 3074 A)

Koke terheqese TRAJLER (DL 3105 A)

Qjojojlo|lo

olololaolo

Rimirkjo per transport ( DL 2531 A)

Koke Terhegese Trajler ( DL3320 A)

ojlojlo|jojo|lo|a

Mercedez Benc me Vinc 308/D

Olo|~N|o|o|s|win]s

_mlalalalalalala ] o

Rimorkjo per transport ( DL 3321 A)
TOTALI

Slo

Amortizimi A.A.Materiale 2015

=
=

_ Sasia

- Giendje
01/01/2015

‘Shtesa

I;';‘ékes_.ime._ _

Gjendje

- 31112/2015

Koke terhegese TRAJLER (DL 2373A)

Rimorkjo per transport ( DL 2374 A)

Koke Terhegese TRAJLER (DL 3073A)

Rimorkjo per transport ( DL 5074 A)

Koke terhegese TRAJLER (DL 3105 A)

Rimirkjo per transport ( DL 2531 A)

Koke Terheqese Trajler ( DL3320 A)

Mercedez Benc me Vinc 308/D

DioNan|s|lw]|a]=

Rimorkjo per transport ( DL 3321 A)

 TOTALI

Qlolololololololo]lo

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015

z

Eme’ﬁimi

 Sasia

Gjendje -
01/01/2015

Shtesa

Pakesime '

Gjendje
31/12/2015

Koke terhegese TRAJLER (DL 2373A)

Rimorkjo per transport ( DL 2374 A)

Koke Terhegese TRAJLER (DL 3073A)

Rimorkjo per transport ( DL 3074 A)

Koke terhegese TRAJLER (DL. 3105 A)

Rimirkjo per transport ( DL 2531 A)

Koke Terhegese Trajler ( DL3320 A)

Mercedez Benc me Vinc 308/D

Om|~w|d|on]js|w |-

Rimorkjo per transport ( DL 3321 A)

TorALlT

Slojolojole|o|o|alo

ADMINISTRATORI
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Shogeria " REXHO | " SH.P.K.

NIPTI K66424507Q

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2015

Nr - Emertimi Sasia | Ciendie. Shtesa | Pakesime | _CGiendie
. 01/01/2015 - ' 31/12/2015
1 |makineri, pajisie , vegla pune 1 77,156 0 0 77,156
2 |mjete transporti 1 2,960,253 0 0 2,960,253
3 |Kompjutera 1 21,694 0 0 21,694
4  |Rimorkjo 1 445 500 0 0 445,500
5 1 0 0 0
6 1 0
7 1 0
8 1 0
8 1 0
- TOTALI 3,504,603 0 0 3,504,603
Amortizimi A.A.Materiale 2015
Nr _Emertimi Sssl |- Gendie o Shtesa | Pakesime Sendie
01/01/2015 31/12/2015
1 |makineri, pajisie , vegla pune 772 0 772
2 |mjete transporti 29,603 0 29,603
3 [Kompjutera 217 0 217
4  |Rimorkjo 4,455 4,455
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
8 0
TOTAL/I 0 35,046 ' 0 35,046
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
Nr Emertimi Sasia Gistdlo Shtesa Pakesime .
01/01/2015 _ _ 31/12/2015
1 |makineri, pajisie , vegla pune 0 76,384
2 |mjete transporti 2,930,650
3 |Kompjutera 21,477
4  |Rimorkjo 441,045
5 0
6 0
7 0
8 0
8 _ 0
TOTALI 0 0 0] 3469557

ADMINISTRATORI
GRAMOZ REXHO




REXHO 1 _SH.P.K.

SHENIME SHPJEGUESE

Tregetari REXHO 1 SH.P.K.. i ka ndertuar Pasqyrat Financiare pér vitin 2015 né bazé té Standardeve Kombétare té
Kontabilitetit te permiresuara dhe pérkatésisht né mbéshtetje té ploté té SKK2. Shogéria i ndérton dhe i paraget
Pasqyrat Financiare sipas SKK né bazé t& Ligjit nr. 9228, daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetitn dhe Pasqyrat Financiare”,
neni 4. Pasqyrat Financiare jane pergatitur duke ndjekur e zbatuar Politikat Kryesore Kontabel si : politika per njohjen
e aktiveve,per njohjen e detyrimeve .njohjen e te drejtave ,njohjen e te ardhurave e shpenzimeve si dhe njohjen dhe
vleresimin e tyre.Gjithashtu gjate pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane pasur parasysh Parimet informacionit: si
Parimi i te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara,Parimi i Njesise Ekonomike Raportuese,Parimi i vijimesise se
veprimtarise ekonomoke si dhe Parimi i Kompesimit.Karakteristikat cilesore te pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane
ato ge e bejne informacionin e pasqyrave financiare te dobishem per perdoruesin.Karakteristikat kryesore ge jane
mbajtur parasysh gjate hartimit te Pasqyrave Financiare te vitit 2015 jane :Kuptueshmeria,Rendesia dhe
Materialiteti,Besueshmeria,, Parimi | Paragitjes me Besnikeri parimi i Perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen
ligjore,Paanshmeria,Parimi i maturise,Parimi i plotesise.Qendrushmeria dhe Krahasueshmeria .

Pérmbledhije e politikave kontabél

Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me ligjin shqiptar “ Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare “ dhe me Standartet Kombétare t& Kontabilitetit. Ato jané pérgatitur mbi bazén e parimit t& kostos
historike duke e kombinuar me elemente t& metodave té tjera dhe parimit té té drejtave té konstatuara. Ato
paragiten né monedhén vendase, Leké Shqiptar (leke).

Né paraqitjen e pasqyrave financiare té vitit 2015 ésh té zbatuar formati i SKK-2.

Parimet kontabile mé domethénése qé jané érdorur nga shogéria, jané si mé poshté:

Njohja e té ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit t& t& drejtave té konstatuara.Té ardhurat nga shitja e
mallrave dhe produkteve njihen kur i jané kaluar blerésit té gjitha rreziget dhe pérfitimet,maten me
besueshméri dhe ka siguri té mjaftueshme né marrjen e pérfitimeve.Té ardhurat nga kryerja e shérbimeve
njihen né varési té fazés né té cilén ndodhet kryerja e shérbimit né datén e bilancit dhe t& ardhurat dhe
shpenzimet gé lidhen me shérbimin mund té pérllogaritet me besueshméri. Té ardhurat vierésohen me
vlerén e drejté té shumés sé arkétuar ose té arkétueshme duke marré parasysh shumén e skontimeve ose
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REXHO 1 _SH.P.K.

rabatet e ofruara. Shpenzimet njihen atéheré kur ato sigurohen prej té tretéve dhe né té njéjtin ushtrim
kontabél me té ardhurat e lidhura.

Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né lek, me kursin zyrtar té kémbimit té Bankés né datén e
kryerjes sé transaksionit. Né cdo daté bilanci, zérat monetaré té bilancit té& shprehur némonedhé té huaj
rivierésohen me kursin zyrtar té kémbimit né datén e bilancit. Zérat jomonetarg, té shprehur né monedhé té
huaj maten né termat e kostos historike dhe nuk rivlerésohen. Fitimi ose humbja e pa realizuar nga ndryshimi
| kurseve té kémbimit njihen né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset e kémbimit té pérdorura nga shogéria pér monedhat e huaja mé kryesore mé 31.12.2015 jané:

Monedha Viti 2014 Viti 2015
Euro 140.14 137.28
usD 115.23 125.79

Tatimin mbi fitimin

Shpenzimi pér tatimin mbi fitimin pérfagéson shumeén e tatimit per tu paguar pér vitin ushtrimor. Tatim fitimi
| pagueshém pér vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshém | cili ndryshon nga fitimi tregétar qé raportohet
né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve sepse korrektohet nga shpenzimet e panjohura sipas
legjislacionit fiskal. Norma aktuale e tatimit mbi fitimin pér ushtrimin 2015 &shté 15 %.

Kerkesat per t’u arketuar

Kerkesat per t'u arketuar, te ardhurat e konstatuara dhe llogari te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per t'u
arketuar ne para regjistrohen ne bilanc me kosto te amortizuar. Kostoja e amortizuar e kerkesave per t'u
arketuar afatshkurtra, ne pergjithesi eshte e barabarte me vieren e tyre nominale ( minus provizionet e
krijuara per renie ne vlere), keshtu ge kerkesat afatshkurtra regjistrohen ne bilanc me vieren e tyre neto te
realizueshme,

Pasivet financiare

Huat e marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per t'u
shlyer ne para, ne pergjithesi, mbahen me koston e amortizuar ne bilanc. Kostoja e amortizuar e pasiveve
financiare afatshkurtra, ne pergjithesi, eshte e barabarte me vleren e tyre nominale; keshtu ge pasivet
financiare afatshkurtra mbahen ne bilanc ne vleren e tyre neto te realizueshme.

Aktivet Afatgjata Materiale

Aktivet afatgjata materiale ( AAM-té ) bazohen né modelin e kostos. N& bilanc, njé element | AAM-sé
paragitet me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje té akumuluar nga zhvlerésimi. Nése
vlera kontabél e njé aktivi afatgjaté material rritet, si rezultat | rivlerésimit, kjo rritje kreditohet drejtpérdrejt
né kapitalet e veta nén zérin “tepricé nga rivlerésimi”. Nése vlera kontabél e njé aktivi afatgjaté material
zvogélohet, si rezultat | rivlerésimit, ky zvogélim njihet si shpenzim né pasqyrén e té ardhurave dhe
shpenzimeve. Amortizimi éshté llogaritur mbi bazén e metodés lineare pér ndértesat dhe mbi bazén e vlerés
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REXHO 1 SH.P.K.

sé mbetur pér pjesén tjetér té aktiveve té géndrueshme. Normat e pérdorura jané né ndértesa 5% té vlerés
fillestare dhe pér aktivet e tjera 20% dhe 25% té vlerés sé mbetur.

Gjendjet e inventarét

Vlerésimi né hyrje i inventaréve béhet me cmimet e blerjes dhe né rastet kur éshté e aplikueshme u shtohen
kostot e shkaktuara pér té sjellé inventarét né kushte magazinimi. Gjendjet e inventarit né pasqyrat
financiare paragiten me kostot e blerjeve té fundit té ushtrimit gé nga drejtimi éshté cmuar si vlera neto e
realizueshme.

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtera

Bilanci Kontabél nis me Zeri 1.1. Aktive monetare té cilat arrijné né fund té vitit vierén 548,724 leke analitikisht
perbehen nga mjete monetare ne total. Zéri 1.4. (i) paraqet vleren e Kerkesave te arketueshme per 5.088.476 leke (0),.
Zéril.6. (iv) Te tjera T.V.SH per 44.942 leke perfageson Kerkesa T.V.SH, Zeri kerkesa tatim fitimi 145.003 leke

Inventaret

Ne zerin inventare totale eshte viera 1.682.978 leke, ge perbehet nga Mallra per rishitie 1.659.198
leke.

Si dhe zeri materiale te tjera 23.780 leke.

Totali i Aktiveve Afatshkurtra per 7.510.123 leke

Aktivet Afatgjata
Zeri : Ative materiale 1. Toka O leke, Ndertesa 0 leke, Kasa fiskale 21.477 leke, Aktive te tjera materiale,

Makineri dhe pajisje si dhe mjete transporti 3.448.080 |eke .

Totali i Aktiveve Afatgjata per 3.469.557 leke

AKTIVET TOTALI 1.979.680 leke

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrimet
Zéri 1.3.(i) Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 0 leke. Zeri 8. Te pagueshme ndaj punonjesve per

1.210.527 leke perfageson detyrimet paga dhe sigurimet e tregetarit Zeril.TVSH per O leke,Tatimi mbi
Fitimin per vieren 0 leke. 3.1V Detyrime tatimore te tjera Shuma 0 lek ge perfageson gjoba nga organet
tatimore. Te Hua Afatgjate detyrime eshte 0 lek perfageson kredin e mare ne banka.

Totali i detyrimeve 1.210.527 leke
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REXHO 1 SH.P.K.

Kapitali
Zeri lll. 3.Kapitali Aksionar né vlerén 100.000 leke perfageson vleren e kapitalit te nenshkruar. Zeri 111.7.

Rezerva Ligore per 0 leke jane rezervat ge shogeria ka krijuar deri ne 31 dhjetor 2015.Shogeria nuk ka krijuar
rezerva ligjore gjate veprimtarise ekonomike deri ne mbyllje te vitit 2015. Zeri 111.10.Fitimi (Humbja)) i vitit
financiar perfageson fitimin e shogerise né vierén 227.251 leké e krijuar vetem ne vitin 2015 , Si dhe fitime
nga vitet e tjera ushtrimore 9.441.902 leke.

Totali i kapitalit 9.769.153 |eke

DETYRIMET DHE KAPITALI _TOTALI 10.979.680 leke

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET
Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzime e ndértuar sipas Natyrés, fillon me :Zéri 1. Shitjet té cilat pér vitin
2015 jané 1.864.000 leké , pa tw.sh 20%, shitie me TVSH jane 4.142.211 leke . Zeri 4.Materialet e
konsumuara per 4.314.072 leke perben vleren e blerjes se materialeve gjate vitit 2015,.Zeri 5.Kosto e punés
pér kéto shitje arrin né vlerén prej 1.375.893 leke,nga te cilat Pér pagat e punonjésve 1.179.000 leke, pér
sigurimet shogérore 196.893 leke gé paguan njésia né emér té punonjésve,per honorare 0 lek . Zeri 6.
Shpenzimeve té amortizimeve per O Zeri 7. Shpenzimeve té tiera amortizimi 48.892 . Shpenzimet per
Furnitura nentrajtime e sherbime, 0 leke, shpenzimet per tatime e taksa te tiera O leke .Zeri 9. Fitim apo
humbja nga veprimtaria kryesore fitim per 267.354 leke perfageson diferencen e Te ardhurave nga shitja me
shpenzimet direkte te ushtrimit. Zeri 12. Te ardhura ose Shpenzime financiare shpenzime per 0 leke ne total
-Pér gjithé veprimtariné e kryer gjaté viti korrent shoqgéria ka shpenzuar pér detyrim ndaj shtetit né formén
e tatim fitimit vleren prej 40.103 leke Nga krahasimi vlerave te mesiperme del rezultati i vitit (Fitimi neto )
prej 227.251 leke, shifér e cila éshté e transferuar edhe ne bilancin kontabél né z&rin pérkatés te rezultatit te
ushtrimit.

REZULTATI | VITIT USHTRIMOR(FITIMI) Neto 227.251 LEKE
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